様式第１号（第５条関係）

雲南市高齢者世帯等住宅緊急除雪費補助事業補助金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
雲南市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者（世帯主）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　雲南市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　㊞

雲南市高齢者世帯等住宅緊急除雪費補助事業補助金の交付を受けたく、下記のとおり申請（請求）します。
記
	除雪住宅の所在地
	雲南市

	除雪に要した費用
※領収書を添付して下さい。
	円
	円
	円

	除雪年月日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日

	除雪実施業者等
	所在地

事業者名等

	所在地

事業者名等

	所在地

事業者名等

	補助金交付申請（請求）額
	円
	円
	円

	世帯状況
	ア．高齢者
イ．障がい者
ウ．中学生以下の者
エ．ウの母

	課税資料閲覧の同意
	世帯全員の 令和 　年度分住民税の課税状況について、税務関係書類を閲覧されることに同意します。

世帯主氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

交付決定の場合は、下記口座へ振り込みをお願いします。（指定口座）
	金融機関名

	本・支店名

	口座の種別

	口座番号

	口座名義
※カタカナで記入